

「アプリケーション自動配信サービスおよび提供アプリケーションに関する同意事項」

新旧対照表

| 改定前（2013年6月1日付） | 改定後（2014年11月1日付） |
|---|--|
| <p>情報の取得について</p> <p>当社は、本サービスを提供するにあたって、以下の各情報を取得、保持かつ利用する場合がございます。当社は、これらの情報について本同意事項に従い、取り扱います。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 端末特定に必要な情報 <ul style="list-style-type: none"> 機器固有 ID（製造番号、品番等） ・ サービス利用情報（タブレット端末、各種アプリの利用ならびに通信等の情報） <ul style="list-style-type: none"> CPU、メモリ、バッテリー等の使用状況、利用日時、利用状態、利用内容、インストール、バージョン情報等 ・ 位置情報 <ul style="list-style-type: none"> Wi-Fi、GPS によるタブレット端末の位置情報 | <p>情報の取得について</p> <p>当社は、本サービスを提供するにあたって、以下の各情報を取得、保持かつ利用する場合がございます。当社は、これらの情報について本同意事項に従い、取り扱います。</p> <p>【本サービスの提供に関する情報】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 契約者特定に必要な情報（Yahoo! ID） ・ 端末特定に必要な情報（機器固有ID（製造番号、品番等）） ・ 通信環境に関する情報等 <p>【当社指定機器の利用に関する情報】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 当社指定機器の利用履歴情報（利用日時、利用時間等） ・ 『かんたん設定』の利用履歴情報（表示画面、利用日時、利用時間等） ・ 各種アプリの利用履歴情報（各種アプリ名称、利用回数、利用日時、利用時間等） ・ 位置情報（Wi-Fi、GPS による当社機器の位置情報） |